
 

       Pag. 1/1  

          

  Prot. n° 000798/ V.6    del 29/01/2021 
Ai Docenti delle Classi interessate 

Ai Docenti di Sostegno  
Alle Famiglie 

Al sito WEB 

 

 

Comunicazione n° 132 

 

 

Oggetto: Percorsi in presenza in costanza di sospensione delle attività didattiche – Inclusione Scolastica. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli artt. 2 – 3 – 34 della Costituzione; 

Vista la Legge 104/92; Visto il DPR 275/99; Vista la Legge 107/2015; 

Viste le Linee Guida per la DDI, allegate al D.M. 89 del 7 agosto 2020; 

Visto il DPCM 3 novembre 2020; 

Vista la Nota MI AOODGPIT n. 1990 del 5 novembre 2020; 

Vista la Nota del Direttore Generale dell’USR Calabria, Dott.ssa Maria Rita Calvosa, n. 18711 del 12-11- 2020; 

Vista l’ordinanza n. 87 del 14 novembre 2020 del Presidente della Regione Calabria; 

Visto il DPCM  14 gennaio 2021, 

 

DECRETA 

 

in ossequio al principio di “Inclusione Scolastica”, la continuazione, a partire da lunedì 01 febbraio 2021, dei 

percorsi in presenza per gli alunni DVA nella fascia oraria antimeridiana (08:00 – 14:00), al fine di garantire una 

“effettiva” e non formale inclusione scolastica. 

 
         Il Dirigente Scolastico 

 
Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 

                                                             
 
 

 
 

 Ministero dell'Istruzione  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “N. PIZI” 

Liceo Classico – Liceo Scientifico- Liceo Artistico 
Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 – C.M. RCIS019002 

Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico  0966/22704 -  Liceo Artistico 0966/22791 
Sito web: www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

 


